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Wójt Gminy Grunwald informuje, że w związku z ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie naborem wniosków o dofinansowanie zadania 

w ramach programu priorytetowego „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 

z działalności rolniczej” - https://www.gov.pl/web/nfosigw/nabor-20211 - Gmina Grunwald zamierza 

wziąć udział w ww. programie.  

 

W celu właściwego przygotowania wniosku niezbędne jest zebranie danych dotyczących ilości folii 

rolniczej i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej znajdujących się 

w gospodarstwach rolnych. 

 

W związku z powyższym, mieszkańcy z terenu gminy Grunwald zainteresowani odbiorem folii 

i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej, takich jak: folia rolnicza, siatka 

do owijania balotów, sznurek do owijania balotów, opakowania po nawozach, opakowania 

typu Big Bag, winni złożyć informację o rodzajach i ilościach posiadanych odpadów na dzień 

złożenia deklaracji w nieprzekraczalnym terminie do dnia 3 marca 2023 r. Deklaracje złożone 

po tym terminie nie zostaną uwzględnione przy składaniu wniosku o pomoc finansową. 

 

Deklaracje dotyczące posiadanych odpadów pochodzących z działalności rolniczej będą 

przyjmowane w Punkcie podawczym w Urzędzie Gminy Grunwald (I piętro).  

Wzór deklaracji można pobrać w Punkcie podawczym Urzędu Gminy Grunwald (I piętro) lub 

w pokoju nr 2 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grunwald -

https://grunwald.biuletyn.net/. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Grunwald w pokoju nr 2 lub pod 

numerem telefonu 89 642 69 12. 

 

Jednocześnie informujemy, że złożenie niniejszego wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem 

dofinansowania w wysokości 100% kosztów usuwania folii rolniczych i innych odpadów 

pochodzących z działalności rolniczej. 

W przypadku rezygnacji z realizacji zadania, Wnioskodawca zobowiązany jest niezwłocznie 

poinformować Wójta Gminy Grunwald o tym fakcie. 

W ramach realizacji przedsięwzięcia nie są kwalifikowane koszty zbierania odpadów od rolników. 

W razie nieuzyskania dotacji zadanie nie będzie realizowane. 

Informujemy, że złożenie wniosku nie stanowi zobowiązania mogącego być podstawą do roszczeń. 
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